[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  04 февраля 2022                                                                                   № 192

	Об утверждении альбома архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц муниципального образования город Сосновоборск

В целях организации благоустройства улиц и формировании архитектурного облика общественных пространств на территории муниципального образования город Сосновоборск, в соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 1.4.1 Правил благоустройства территории муниципального образования город Сосновоборск, утвержденными Решением Сосновоборского городского Совета депутатов от 22.08.2018 №32/131-р (в ред. №16/64-р от 24.01.2022), руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить альбом архитектурных решений по благоустройству общественных пространств и стандарты благоустройства улиц на территории муниципального образования город Сосновоборск.

2. Указанные в п.1 настоящего постановления альбом и стандарты разместить на официальном сайте муниципального образования город Сосновоборск http://sosnovoborsk-city.ru/ в разделе «Город» / «Городское хозяйство».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Д.В. Иванов).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Сосновоборск.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».
Глава города Сосновоборска                                                        А.С. Кудрявцев